
 
 

 
U C H W A Ł A Nr XVII / 184 / 2025 

Rady Powiatu Niżańskiego  
z dnia 18 grudnia 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla 

Województwa Podkarpackiego 

Na podstawie art. 7a i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 
i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 
r. poz. 1483) 

 
Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr VII/65/2024 Rady Powiatu Niżańskiego z dnia 13 listopada 2024 r.  
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego 
wprowadza się następujące zmiany: 
1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Udziela się ze środków budżetu Powiatu 

Niżańskiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa 
Podkarpackiego na lata 2026 – 2027 w wysokości 3 000 000,00 zł, 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pn.: "Budowa drogi 
wojewódzkiej obsługującej Tarnobrzeską Specjalną Strefę Ekonomiczną 
EURO-PARK Wisłosan oraz Strategiczny Park Inwestycyjny w Stalowej Woli”.” 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie 
udzielona ze środków budżetu Powiatu Niżańskiego w następujących 
transzach: 
1) w 2026 roku w kwocie 1 000 000,00 zł, 
2) w 2027 roku w kwocie 2 000 000,00 zł.” 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodniczący Rady 

        /-/ Sylwester Daśko 

 


